

**SPECIFICAȚII DE PREȚ**

**Numărul procedurii de achiziție:** ocds-b3wdp1-MD-1717169951211 din 26 iun 2024, 17:06 - 17 iul 2024, 17:06

**Obiectul achiziției:** privind încheierea acordului-cadru - Achiziționarea protezelor valvulare și vasculare, inclusiv consumabile pentru anii 2025-2027

Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantita-tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
1		2	3	4	5	6	7	8	9
33100000-1	8	Inel semirigit pentru anuloplastie, Mitrale, steril	bucată	200	10,740.00	10,740.00	2,148,000.00	2,148,000.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	9	Inel semirigit pentru anuloplastie, Tricusptide, steril	bucată	40	10,740.00	10,740.00	429,600.00	429,600.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	10	Petic din Pericard bovin	bucată	67	11,500.00	11,500.00	770,500.00	770,500.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	24	Proteze valvulare cardiace biologice, steril, pericard bovin	bucată	256	35,520.00	35,520.00	9,093,120.00	9,093,120.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	26	Proteze valvulare cardiace biologice pericard bovin	bucată	174	35,520.00	35,520.00	6,180,480.00	6,180,480.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
<b>TOTAL</b>							<b>18,621,700.00</b>	<b>18,621,700.00</b>	

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, prenumele: **Alexandru Grabazei** În calitate de: **Director**

Ofertantul: **FCPC „DataControl” S.R.L** Adresa: **str. N.Testemitanu 17/6** Tel: **0-22-27-37-12**